In his temporibus adnuntiat Elisabeth angelus de Iohanne, in eodem consulatum Lentuli et Silvani, VIII kl. Aprilis.

3 xviii. Savino et Antonino.

xviii. Lentulo secundo et Lepido.

xx. Rufino et Pisone.

xxi. Mesallo et Seriniano.

xxii. Maximo et Tuberone.

xxiii. Africano et Maximo.

xxv. Aruntio et Prisco.

xxvi. Censorino et Gallione.

xxvii. Neronte et Placido.

xxviii. Balbino et Bereto.

Eodem tempore missus est angelus Gabrihel ad Mariam virginem, sub Augusto tertio decimo, octavarum kalendarum Aprilium.

xxviii. Felecio et Sullio.

xxx. Lentulo et Auxonio.

8. Augustus for the eighth time and Silvanus [Silanus].  
[25]

9. Augustus for the ninth time and Taurus. [26]

10. Augustus for the tenth time and Sullius [Silanus]. [25]

11. Augustus for the eleventh time and Piso. [23]

In these times, in the consulate of Lentulus and Silvanus [3, 2], Zacharias saw a vision of an angel in the temple of the Lord.<sup>326</sup>

12. Arruntius and Marcellus. [22]

13. Celsus and Tiberius. [?]

14. Tullius [Lollius] and Aemilius. [21]

15. Asperius [Appuleius] and Severius [Silius]. [20]

16. Saturninus and Cinna. [4 CE, 5 CE]

Lentulus and Silvanus. [18 or 3, 2]

In these times the angel told Elizabeth about John, in the same consulate of Lentulus and Silvanus, on the eighth of the calends of April [March 25].<sup>327</sup>

18. Sabinus and Antony. [4, 10]

19. Lentulus for the second time and Lepidus. [14, 21]

20. Rufinus [Rufus] and Piso. [16, 15]

21. Messalla and Serinianus [Quirinius]. [12]

22. Maximus and Tubero. [11]

23. Africanus and Maximus. [10]

25. Arruntius and Priscus [Crispinus]. [9]

26. Censorinus and Gallio [Gallus]. [8]

27. Nero and Placidus [Piso]. [7]

28. Balbinus [Balbus] and Veretus [Vetus]. [6]

In this same time the angel Gabriel was sent to the virgin Mary, in the 13th year of Augustus, on the 8th of the calends of April [March 25].<sup>328</sup>

29. Felecius and Sulla. [5]

30. Lentulus and Auxonius. [3]

xxxI. Caesario et Austorino.

xxxII. Silvano et Paulino.

In sexto autem mense abiit Maria ad cognatam suam Elisabeth.

Et salutavit eam, et dixit ei Elisabeth: Unde hoc mihi, ut mater domini mei veniat ad me. Ecce enim quod est in me exultavit infans et benedixit te.

xxxIII. Prisco et Romano.

xxxIIII. Iuctore et Protarcho.

xxxv. Senecione et Bardone.

xxxvi. Timageno et Nigriano.

xxxvii. Syriano et Peregrino.

xxxviii. Xifidio et Marcello.

In his temporibus, sub Augusto, natus est Iohannis praecursor, Zachariae filius, VIII kl. Iulias.

4 xxxviiii. Fruro et Autorino.

xl. Augusto et Sacerdo.

xli. Pompeiano et Plutone.

xlII. Augusto et Silvano.

xlIII. Antulo et Iulio.

xlIIII. Augusto et Silvano.

Hisdem consulibus dominus noster Iesus Christus<sup>274</sup> natus est, sub Augusto, VIII kl. Ianuar.: in deserto natus est cuiusdam nomine Fuusdu, quod est Eusebii. In ipsa enim die, in qua natus est, pastores viderunt stellam, Chuac XXVIII.

Fiunt vero ab Adam usque ad nativitatem domini nostri Iesu Christi<sup>275</sup> anni V milia quingenti.

31. Caesar and Austorinus. [1 CE]

32. Silvanus and Paullus. [2 BCE, 1 CE]

In the sixth month Mary left [to go] to her cousin Elizabeth.

And she saluted her, and Elizabeth said to her, “Whence is this to me, that the mother of my Lord should come to me? For lo the babe which is in me leaped for joy and blessed you.”<sup>329</sup>

33. Priscus and Romanus. [?]

34. Juctos and Protarchus. [?]

35. Senecio and Bardo. [?]

36. Timagenes and Nigrianus. [?]

37. Syrianus and Peregrinus. [?]

38. Xiphidius and Marcellus. [?]

In these times, under Augustus, John the Forerunner, the son of Zacharias, was born on the eighth of the calends of July [June 24].

39. Frurus and Autorinus. [?]

40. Augustus and Sacerdus. [?]

41. Pompeianus and Pluto. [?]

42. Augustus and Silvanus. [2 BCE]

43. Antulus and Julius. [?]

44. Augustus and Silvanus. [2 BCE]

When these men were consuls Our Lord Jesus Christ was born, in the time of Augustus, on the eighth of the calends of January [December 25].<sup>330</sup> In the desert a certain man was born by the name of Fuusdu, which is of Eusebius.<sup>331</sup> For on the very day on which he was born the shepherds saw the star, on the 28th of Choiak [December 24/25].

This makes from Adam up to the nativity of Our Lord Jesus Christ 5,500 years.<sup>332</sup>

XLV. Bincio et Birro.

XLVI. Caesario et Serbilio.

XLVII. Macrino et Saturnino.

XLVIII. Sacerdo et Bolenso.

XLVIII. Lepido et Arruntio.

In his diebus, sub Augusto, kalendas Ianuarias, Magi obtulerunt ei munera et adoraverunt eum. Magi autem vocabantur Bithisarea, Melchior, Gathaspa.

Audiens autem Herodes a Magis, quoniam rex natus esset, conturbatus est, et omnes Hierusolima cum eo. Et videns, quia inlusus esset a Magis, misit homicidas suos dicens eis: Interficite omnes pueros a bimatu et infra.<sup>276</sup>

Herodes autem querebat Iohannem et misit ministros ante altarem<sup>277</sup> ad Zachariam dicens illi: Ubi abscondisti filium tuum? An ignoras quia potestatem te habeo occidendi et sanguis tuus in manibus meis est? Et dixit Zaxarias: Ego testes sum dei viuentis.<sup>278</sup> Tu effundis sanguinem meum, spiritum autem meum dominus recipiet. Et sub aurora occisus est Zacharias.